
DODATEK Č.  11 KE SMLOUVĚ O NÁJMU REKLAMNÍCH  PLOCH NA STOŽÁRECH 
VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY –  MALOOBCHODNÍ PRONÁJEM  

 ZE DNE 23.11.2021 

 

(1) Hlavní město Praha 

se sídlem:  Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

IČO:   000 64 581 

DIČ:    CZ00064581 

bankovní spojení: PPF Banka, a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu:  409025-0005157998/6000 

(dále jen „HMP“) 

zastoupené společností: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem:   Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 
IČO:    256 72 541  
DIČ:    CZ25672541  

zápis: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 5402 

(dále jen „THMP“) 

(společně dále jen jako „Pronajímatel“) 

 

a 

 

(2) AgE – reklamní agentura, s.r.o. 

se sídlem:  Ostřicová 640, 155 00 Praha 5 
IČO:   267 63 605 

DIČ:   CZ26763605 

zápis: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 92084 

zastoupená:  Mgr. Janou Eisenreichovou, jednatelkou společnosti 

Ing. Janem Eisenreichem, jednatelem společnosti 

Vojtěchem Horáčkem, jednatelem společnosti 

 (dále jen „Nájemce“) 

 

(Pronajímatel a Nájemce společně též jako „Smluvní strany“, každý jednotlivě pak jako 

„Smluvní strana“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 23. 11. 2021 Smlouvu o nájmu reklamních ploch na stožárech 

veřejného osvětlení hlavního města Prahy – maloobchodní pronájem, jejímž předmětem je 



pronájem reklamních ploch na stožárech veřejného osvětlení ve vlastnictví HMP za účelem 

instalace a provozování reklamních nosičů (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany uzavírají ke Smlouvě níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle  

čl. XXIII. odst. 23.6 Smlouvy tento dodatek č. 11 (dále jen „Dodatek“), účelem kterého jsou 

úpravy Smlouvy spočívající ve změně přílohy č. 1 Smlouvy „Soupis (evidence) pronajatých 

reklamních ploch – technická specifikace“, tedy ve změně seznamu reklamních ploch na 

stožárech veřejného osvětlení ve vlastnictví HMP, které jsou předmětem nájmu dle Smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly na změnách ve smyslu předchozí věty v souladu s čl. VIII. odst. 8.9 

Smlouvy.   

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Příloha č. 1 „Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch – technická specifikace“ se 

v plném rozsahu nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný 

význam jako v Smlouvě. 

3.2 Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti beze 

změn.  

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 

dnem 1. 1. 2023. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a současně souhlasí se zveřejněním 

údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 

Dodatku.  

3.4 Zaslání Dodatku správci registru k uveřejnění v registru smluv zajistí v souladu s čl. XXIII. odst. 

23.3 Smlouvy Pronajímatel. Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn 

prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé 

Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout 

mohla.  

3.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 

Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a jeho úplný text.  

3.6 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a že se nejedná ani 

o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení  

§ 3 odst. 1 zákona o registru smluv.  

3.7 Záměr pronájmu reklamních ploch pro umístění reklamních nosičů byl zveřejněn na úřední 

desce Magistrátu hlavního města Prahy.  

3.8 Tento Dodatek je vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve třech (3) vyhotoveních, z nichž 

Pronajímatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Nájemce obdrží jedno (1) vyhotovení.  



3.9 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho níže připojují svoje podpisy.  

3.10 Nedílnou součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch – technická specifikace 

 

 

 

 

V Praze dne: …………………. 

 

 

 

V Praze dne: …………………. 

 

 

 

 

 

__________________________   

Tomáš Jílek  

předseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________   

 

jednatel společnosti 

AgE – reklamní agentura, s.r.o. 

 

 

 

_________________________   

Ing. Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

 

  

 



Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch - technická specifikace Příloha č. 1

Číslo stožáru Ulice
Počet nosičů 

na stožáru
Omezení Typ nosiče Formát

Pozice nosiče 

na stožáru

Reklamní sdělení: 

Jednostranně/Oboustranně

Posudková cena 

za kus (Kč)

Cena za kus -

30% (Kč) 

000056 Korunní 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

000424 Ruská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

000612 V Ošinách 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

000933 Moskevská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

001122 Sportovní 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

001342 Vršovická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

002766 Záběhlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

002829 Záběhlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

002869 Práčská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

003999 Úvalská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

004020 Úvalská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

004842 Na Padesátém 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

004847 Na Padesátém 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

004855 Na Padesátém 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

004858 Na Padesátém 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

005414 Černokostelecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

005433 Černokostelecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

005567 Černokostelecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

005654 Tuklatská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

005815 Malešické nám. 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

006359 Štěrboholská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

006554 Teplárenská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

007180 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

007531 Švehlova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

007531 Švehlova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

007580 Švehlova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

008437 Hornoměcholupská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

008478 Hornoměcholupská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

008582 Ovesná 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

008595 Hornoměcholupská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

008609 Hornoměcholupská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

008636 Hornoměcholupská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

010069 Kutnohorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

012756 Na Křečku 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

012976 Přátelství 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

013005 Přátelství 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

013555 Podleská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

013766 V Korytech 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

013786 V Korytech 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

015997 K Dálnici 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

016004 Štěrboholská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

016006 Štěrboholská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

016007 Štěrboholská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

016012 Štěrboholská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

016030 Štěrboholská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

016403 Kutnohorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

016990 Přátelství 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

017537 Vršovická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

017728 Kutnohorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

017737 Kutnohorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

018995 K Dálnici 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

019000 K Dálnici 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

020143 Moskevská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

020413 K Dálnici 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

200347 Jugoslávská 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

300262 Koněvova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

300287 Koněvova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

301936 Malešická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

303996 Vinohradská 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Střed Jednostranně

400958 Jeremenkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

401521 Modřanská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

401552 Modřanská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

401605 Modřanská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

401638 Modřanská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

402873 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox A Jednostranně Oboustranně

402891 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox A Jednostranně Oboustranně

404222 Novodvorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

404239 Novodvorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

404256 Novodvorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

404266 Novodvorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

404324 Novodvorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

404388 Novodvorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

404429 novodvorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

405286 Československého exilu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

405375 Československého exilu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

406076 Komořanská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

407136 Generála Šišky 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

407380 Generála Šišky 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

410497 Na strži 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

1 | 6



Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch - technická specifikace Příloha č. 1

410523 Na Strži 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

411287 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

411394 Olbrachtova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

412306 Štúrova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

412399 Zálesí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

412410 Zálesí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

412557 Vídeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

412577 Vídeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

412699 Thomayerova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

413182 Štúrova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

414962 Chodovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

416274 Na Chodovci 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

417443 Lhotecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

417483 Lhotecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

419183 Meteorologická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

425407 Türkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

425466 Türkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

426183 Chilská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

426528 Pod Chodovem 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

426972 Ryšavého 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

426988 Ryšavého 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

427662 Roztylská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

428367 Antala Staška 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

428459 Modřanská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

430208 Antala Staška 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

430544 Generála Šišky 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

430552 Generála Šišky 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

431473 Pod Chodovem 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

432148 Libušská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

433715 Michelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

501010 Radlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

501069 Radlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

501088 Radlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

501159 Radlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

501167 Radlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

501187 Radlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

501358 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

501371 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

501536 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

501791 Svornosti 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

503789 Nad Zámečnicí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

504135 Pod Kotlářkou 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

504758 Musílkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

504777 Pod Školou 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506536 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506571 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506578 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506593 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

506596 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

506615 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506618 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

506636 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

506640 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506642 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506645 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506723 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506748 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506758 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506811 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506831 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506834 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506840 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

506845 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506849 Jremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

506905 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506906 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506909 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506909 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506917 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506947 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506948 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506950 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506955 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506955 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506957 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506957 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506968 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506984 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

508129 Pod Hranicí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

508135 Pod Hranicí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

508139 Pod Hranicí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

2 | 6



Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch - technická specifikace Příloha č. 1

508139 Pod Hranicí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

508144 Pod Hranicí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

508148 Pod Hranicí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

508156 Podhranicí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

508161 Podhranicí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

508189 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

508192 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

508240 Nárožní 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

510097 Bavorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

510110 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

510284 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

510376 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

510377 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

510378 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

510394 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

510397 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

510401 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

510403 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

510414 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

510561 Červeňanského 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

510575 Červeňanského 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

510795 Jánského 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

511163 Kukulova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

512211 K Barrandovu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

512251 K Barrandovu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

513375 Výpadová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

513434 Výpadová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

515402 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

515457 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox A Jednostranně Oboustranně

515503 Strakonická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox A Jednostranně Oboustranně

515520 Strakonická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox A Jednostranně Oboustranně

515521 Strakonická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox A Jednostranně Oboustranně

515531 Strakonická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox A Jednostranně Oboustranně

515584 Strakonická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

517718 Werichova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

517781 Peškova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

517787 Peškova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

517938 Voskovcova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

517946 Voskovcova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Oboustranně

518012 Wassermannova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

518853 Řevnická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

518862 Řevnická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

518868 Řevnická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

520920 Nádražní 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Oboustranně

521084 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox A Jednostranně Oboustranně

521259 Nárožní 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

521540 Werichova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

521680 Tréglova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

521803 Lamačova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

522204 Wassermannova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

522647 Řevnická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

522655 Řevnická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

522669 Řevnická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

524951 Strakonická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

524954 Strakonická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

600130 Na Ořechovce 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

600153 V Průhledu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

600324 Střešovická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

604236 Kukulova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

604593 Pod Kaštany 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

605060 Čs. armády 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

605515 Zelená 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

606040 Svatovítská 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

606673 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

606744 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

609106 Starodejvická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

609145 Kladenská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

609393 Liberijská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

609396 Liberijská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

609883 Suchdolská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

611620 U Prioru 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

612532 Drnovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

614410 Makovského 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

614446 Makovského 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

614461 Makovského 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

614491 Bazovského 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

614875 Slánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox A Jednostranně Oboustranně

614875 Slánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox A Jednostranně Oboustranně

614877 Slánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

614877 Slánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

614884 Slánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

3 | 6



Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch - technická specifikace Příloha č. 1

614973 Slánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

614981 Slánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

614983 Slánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

614985 Slánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

615689 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

615701 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

615707 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

615729 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

616805 Kolátorova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

616934 Bělohorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

617089 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

617152 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

618248 Na Petřinách 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

618558 Karlovarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

618558 Karlovarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

618571 Karlovarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

618576 Karlovarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

618581 Karlovarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

618586 Karlovarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

618589 Karlovarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

618590 Karlovarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

619159 Patočkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

619457 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

619716 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

619719 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

619737 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

700108 Dukelských Hrdinů 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

701346 Argentinská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

701374 Argentinská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

701374 Argentinská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

701972 Jankovcova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

702257 Bubenská 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

800354 Rohanské nábřeží 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

800563 Pernerova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

801252 Libeňský ostrov 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

801354 Zenklova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

801913 Čuprova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

801989 Povltavská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

803525 Na Hrázi 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

803920 Nad Šutkou 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

803939 Horňátecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

803971 Horňátecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

803974 Čimická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

804328 Střelničná 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

804374 Střelničná 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

804409 Střelničná 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

804415 Ďáblická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

805351 Ďáblická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

805411 Ďáblická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

805452 Žernosecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

805522 Žernosecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

806314 Liberecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

806566 Cínovecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

807337 Ústecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

807386 Ústecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

807980 Lodžská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

808006 Lodžská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

809292 Čimická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

811813 Cínovecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

811817 Cínovecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

812171 Střelničná 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

812199 Pod Sídlištěm 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

812620 Pod Plynojemem 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

814082 Rohanské nábřeží 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

814109 Rohanské nábřeží 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

814142 Voctářova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

815008 Libeňský ostrov 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

900032 Novovysočanská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

900365 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

900367 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

900394 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

900400 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

900440 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

900460 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

900505 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

900527 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

900529 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

900560 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

900568 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

900569 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

900619 Freyova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

4 | 6



Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch - technická specifikace Příloha č. 1

901014 Kolbenova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

901016 Kolbenova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

901059 Kolbenova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

901071 Kolbenova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

901089 Kolbenova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox A Jednostranně Jednostranně

901589 Vysočanská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

901704 Vysočanská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

901728 Vysočanská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

901734 Vysočanská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

901941 Mladoboleslavská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

902115 Prosecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

902128 Prosecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

902156 Prosecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

902227 Na Vyhlídce 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

903965 Levínská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

904164 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

904287 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

904304 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B střed Jednostranně

905177 Veselská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

905204 Veselská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

907201 Trabantská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

907439 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

907499 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

907549 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

907555 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

907577 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

907629 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

907639 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

907639 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

907664 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

907679 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

908157 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

908638 Slévačská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

908981 Cíglerova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

908996 Cíglerova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

909011 Cíglerova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

909302 Broumarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

909304 Broumarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910012 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910051 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910053 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910084 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

910090 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910093 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910093 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910097 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910102 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910102 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910105 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910105 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910483 Ocelkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910540 Cíglerova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910560 Ocelkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910824 Breicetlova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910826 Breicetlova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

912065 Štěrbooholská spojka, sjezd 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

912844 Starokolínská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

912924 Novosibřinská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

915235 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

915235 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

915236 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

915237 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

915248 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

915262 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

915262 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

915263 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

915288 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

915292 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

916849 Spojovací 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

916993 Čuprova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

917011 Čuprova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

917032 Čuprova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

917034 Spojovací 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

917054 Spojovací 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

917159 Spojovací 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

917446 Objízdná komunikace CČM 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

917462 Objízdná komunikace CČM 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

917473 Objízdná komunikace CČM 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

917473 Objízdná komunikace CČM 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

918778 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

918781 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

5 | 6



Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch - technická specifikace Příloha č. 1

918789 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

918791 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

919037 Štěrboholská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex A Jednostranně Jednostranně

919047 Štěrboholská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

921035 Českomoravská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

921035 Českomoravská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

921600 Ocelkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

921600 Ocelkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

921767 Kostelecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

921794 Broumarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

923190 Mladoboleslavská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

923880 Skorkovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

925518 Veselská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

925540 Veselská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

925540 Veselská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

925546 Veselská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

925605 Liberecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

925628 Veselská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

926023 Objízdná komunikace CČM 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

926023 Objízdná komunikace CČM 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

926080 Budovatelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

927768 Tupolevova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

425 408 626,44 Kč

6 | 6




